令和 6年年 3月 4日

第 44回マクドナルトーナメント

長崎県大会参加チーム責任者 様

長崎県軟式野球連盟

理事長 森田 昭弘

（印鑑省略）

第 44回高円宮賜杯全日本学童軟式野球大会マクドナルドトーナメント長崎県大会に係る

「ドナルド・マクドナルド・ハウス財団」スマイルソックス募金の協力について（お願い）

 日頃より、長崎県軟式野球連盟の運営にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます

 さて、標記の件について、日本マクドナルド株式会社より支援の要請があっております。

「ドナルド・マクドナルド・ハウス」は、病気と闘う子どもたちとその家族の滞在施設として、日本

マクドナルド株式会社が長年にわたり支援している施設であり、１００％寄付により運営されてお

ります。

 公益財団法人全日本軟式野球連盟では、これまで本大会の全国大会開会式で募金ブースを設置し

て、スマイルソックス募金に協力を要請するなどしてまいりましたが、平成３０年度から全都道府

県大会においても、財団支援のためのスマイルソックス募金を参加チームにお願いしているもので

あります。

 つきましては、今年度も「ドナルド・マクドナルド・ハウス財団」の主旨に賛同していただき、４

月 27 日から壱岐市で開催される長崎県大会の出場チームに対しスマイルソックス募金への協力を

お願いするとともに、募金協力できるチームは、別紙申込書にて４月１０日(水)までに各支部事務局へ

E-mailで報告していただきますようお願いします。

 なお、マクドナルドトーナメント県大会開会式において、スマイルソックスで入場行進を予定し

ております。

記

１．募金額     選手          一人 ３００円

          大人（監督・コーチ等） 一人 ３００円

２．納付方法    チーム毎に下記口座へ銀行振込でお願いします。※納付期限 ４月１０日（水）

          十八親和銀行 江迎支店 口座番号は各支部事務局へ問い合わせてください。

３．支部申込期限  ４月１０日（水）

４．申込先     チーム所属支部事務局

５．長崎県連担当者 長崎県軟式野球連盟 理事長 森田 昭弘

          携帯 090-8662-8496

          E-mail akihiro_morita001＠yahoo.co.jp

※スマイルソックス募金は、強制ではなく、任意の参加で県大会出場チームにお願いするものです。